АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 мая 2016 года                                                                                              № 56-п
Об утверждении надёжности теплоснабжения потребителей тепловой
энергии с учётом климатических условий Ичалковского сельсовета
Перевозского муниципального района к отопительному
периоду 2016-2017 годов
В соответствии с пунктом 17 раздела 4 Правил оценки готовности к отопительному периоду, критериями надёжности теплоснабжения потребителей тепловой энергии с учётом климатических условий, утверждёнными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Отнести ко второй категории критериев надёжности теплоснабжения потребителей тепловой энергии с учётом климатических условий, в отношении которых допускается снижение температуры в отапливаемых помещениях на период ликвидации аварии не более 54 часов  следующих потребителей Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района:
	№ п/п
	Наименование потребителей тепловой энергии
	Адрес

	1
	2
	3

	1
	МАОУ Ичалковская СШ
	607411 Нижегородская область, Перевозский район, с. Ичалки, ул.Новая, д.1
607411, Нижегородская область, Перевозский район, с. Ичалки, ул.Новая, д.3

	2
	МБУ «Ичалковский сельский Дом культуры» (СДК с.Ичалки)
	607411, Нижегородская область, Перевозский район, с. Ичалки, пл. Кирова, д.7

	3
	администрация Ичалковского сельсовета
	607411, Нижегородская область, Перевозский район, с. Ичалки, пл. Кирова, д.5

	4
	Жилой дом №1 (24 кв.)
	с.Ичалки, ул. Полевая

	5
	Жилой дом №2 (24 кв.)
	с.Ичалки, ул. Полевая

	6
	Жилой дом №1 (16 кв.)
	с.Ичалки, пл. Кирова

	7
	Жилой дом №2 (16 кв.)
	с.Ичалки, пл. Кирова

	8
	Жилой дом №3 (12 кв.)
	с.Ичалки, пл. Кирова

	9
	Жилой дом №4 (12 кв.)
	с.Ичалки, пл. Кирова

	10
	Жилой дом №4 (2-х кв.дом)
	с.Ичалки, ул. Новая

2. Отнести к третьей категории критериев надёжности теплоснабжения потребителей тепловой энергии с учётом климатических условий остальных потребителей Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района.
3. В случае необходимости привлекать при аварийных ситуациях на источниках тепловой энергии резервные источники снабжения электрической энергии привлекаемые организацией ПО «АЭС» филиала «Нижновэнерго» согласно соглашения от 26 августа 2013 года «О взаимодействии между производственным отделением «Арзамасские электрические сети» филиала «Нижновэнерго» ОАО «МРСК Центра и Приволжья» и администрацией Перевозского муниципального района Нижегородской области по организации ликвидации массовых техналогических нарушений в электрических сетях в результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, приводящих к прекращению подачи электрической энергии населению, объектам социальной сферы и жизнеобеспечения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                    Н.А.Голубева